



# OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJE ÚSTECKÉHO

U MĚSTA CHERSONU 1429/7, 434 61 MOST

VÁŠ DOPIS ZN.:

Čj.:

ZE DNE: 8. 10. 2019

NAŠE ZN.: SBS 36504/2019

Čj.: SBS 36504/2019/OBÚ-04/1

VYŘIZUJE: Ing. Miroslav Kurka, Ph.D./00409

TEL.: 476 140 781

DS: 4huadu8

E-mail: [podatelna.most@cbusbs.cz](mailto:podatelna.most@cbusbs.cz)

DATUM: 11. 10. 2019

## Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci poskytnutí informací týkající se „katastrálního území Cínovec (617741)“

Na základě obsahu Vaší žádosti ze dne 8. 10. 2019 o poskytnutí informace podle ustanovení §§ 13, 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve věci poskytnutí informací týkající se „katastrálního území Cínovec (617741)“ Vám Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého (dále jen „OBÚ“) poskytuje níže uvedené informace k Vaší žádosti, takto:

1. Bylo oznámeno zahájení hornické činnosti v dobývacím prostoru Cínovec I.? Pokud ano, pak:

- a) kdy bylo oznámeno zahájení hornické činnosti,
- b) od jakého data bude zahájena hornická činnost.

OBÚ: K dnešnímu dni nebylo oznámeno zahájení hornické činnosti v dobývacím prostoru Cínovec I.

2. Pokud ne, nežádáme poskytnutí v zákonné lhůtě, ale žádáme o informaci o oznámení zahájení hornické činnosti (s přesnými daty, kdy bylo oznámeno zahájení a od kterého data bude zahájena hornická činnost), jakmile ji budete mít k dispozici.

OBÚ: K tomuto požadavku sdělujeme, že OBÚ není známo kdy, tj. k jakému datu v následném období, těžební organizace oznámí termín zahájení hornické činnosti na předmětné lokalitě. Protože nelze předjímat termín zahájení hornické činnosti na předmětné lokalitě, nemůže OBÚ vyhovět tomuto požadavku ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vzhledem k tomu, že jste podali tuto žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. a nežádáte poskytnutí informace v zákonné lhůtě z uvedeného důvodu, je i přesto zdejší úřad povinen při vyřízení Vaší žádosti postupovat v souladu s uvedeným zákonem.

Ing. Jiří Váň, Ph.D.  
vedoucí I. oddělení